PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2019г.

                         № 1348

город Серов

	О внесении изменения в Порядок осуществления Финансовым управлением администрации Серовского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 31.10.2018г. №1733

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления Финансовым управлением администрации Серовского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 31.10.2018г. №1733, следующее изменение:

часть вторую пункта 8 дополнить подпунктом 4 следующего содержания: «4) принимать решения о проведении контрольных мероприятий и о периодичности их проведения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

           В.Н. Семаков